ПРОТОКОЛ № 44

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и

среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                     10 декабря 2010 года

Место проведения заседания – г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1408.

Председательствующий на заседании Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» -

Председатель Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» Шлеменков Евгений Иванович (в

соответствии с п. 10.2.2. Устава НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА»)

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ 11 ЧЛЕНОВ

ПРАВЛЕНИЯ

1. Шлеменков Евгений Иванович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Зайцев Вячеслав Александрович;

4. Колесников Михаил Александрович;

5. Кушхов Казбек Сергеевич;

6. Голотин Андрей Николаевич;

7. Галич Евгений Алексеевич;

8. Хуруджи Александр Александрович;

9. Ефремов Юрий Васильевич;

10. Шешуков Дмитрий Федорович;

11. Агеев Сергей Владимирович.

ПРИСУТСТВУЮЩИЕ (без права голоса)

1. Горский Сергей Владимирович – и.о. генерального директора НП СРО «МОСП МСП –

ОПОРА»;

2. Дедов Сергей Сергеевич – начальник юридического отдела НП СРО «МОСП МСП –

ОПОРА»;

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И., который сообщил, что из 11 (Одиннадцати) членов Правления НП СРО

«МОСП МСП – ОПОРА» для участия в заседании Правления зарегистрировались 11

(Одиннадцать) членов Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА». Правление правомочно.

Председательствующий объявил заседание Правления открытым.

СЛУШАЛИ:

2

ПРОТОКОЛ № 44 Заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления НП СРО

«МОСП МСП – ОПОРА» Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» Дедова С.С.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Шлеменкова Е.И., который предложил утвердить повестку дня Правления из 1

(одного) вопроса. Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О приостановлении действия свидетельств о допуске организаций – членов НП СРО

«МОСП МСП – ОПОРА».

По вопросу № 1 повестки дня

«О приостановлении действия свидетельств о допуске организаций – членов НП СРО

«МОСП МСП – ОПОРА»

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И.,  который ознакомил присутствующих со списком организаций – членов НП

СРО «МОСП МСП – ОПОРА», которые не выполнили требование НП СРО «МОСП МСП –

ОПОРА» по уплате ежегодного членского взноса в размере 40 000 рублей:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ДОРА» (ОГРН 1023403856365, свидетельство о

допуске № 0009-2010-С-0003);

2. Закрытое акционерное общество «Союзлифтмонтаж» (ОГРН 1092538001632, свидетельство

о допуске № 0004-2010-С-0049);

3. Общество с ограниченной ответственностью «Партнер» (ОГРН 1030700052349,

свидетельство о допуске № 0076-2010-С-0082);

4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-5»

(ОГРН 1058901402152, свидетельство о допуске № 0202-2010-С-0094);

5. Общество с ограниченной ответственностью «Стальснаб» (ОГРН 1075190010796,

свидетельство о допуске № 0121-2010-С-0115);

6. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонты+» (ОГРН 1076501009903,

свидетельство о допуске № 0088-2010-С-0120);

7. Общество с ограниченной ответственностью «Приморская Строительная Компания»

(ОГРН 1082539002920, свидетельство о допуске № 0152-2010-С-0122);

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Администратор/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Дора.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Союзлифтмонтаж.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Партнер.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/СМУ-5.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Стальснаб.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Ремонты+.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Приморская%20Строительная%20Компания.xls

3

ПРОТОКОЛ № 44 Заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

8. Общество с ограниченной ответственностью «ДальЖелДорСтрой-ДВ» (ОГРН

1062539079899, свидетельство о допуске № 0187-2010-С-0137);

9. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОПРОМСЕРВИС» (ОГРН

1033800524284, свидетельство о допуске № 0105-2010-С-0148);

10. Общество с ограниченной ответственностью «Юг-Строймонтаж» (ОГРН 1030700232947,

свидетельство о допуске № 0131-2010-С-0179);

11. Общество с ограниченной ответственностью «Централизованное обслуживание АЗС»

(ОГРН 1027700341866, свидетельство о допуске № 0173-2010-С-0192);

12. Общество с ограниченной ответственностью «Производственное предприятие «Призма»

(ОГРН 1036604781685, свидетельство о допуске № 0225-2010-С-0255).

и сообщил, что НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» неоднократно уведомляло организаций –

членов НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» об обязательном устранении нарушений по уплате

ежегодного членского взноса за 2010 год, что было проигнорировано данными организациями.

РЕШИЛИ:

1. Приостановить действие свидетельств о допуске следующих организаций – членов НП СРО

«МОСП МСП – ОПОРА»:

1. Общество с ограниченной ответственностью «ДОРА» (ОГРН 1023403856365, свидетельство о

допуске № 0009-2010-С-0003);

2. Закрытое акционерное общество «Союзлифтмонтаж» (ОГРН 1092538001632, свидетельство

о допуске № 0004-2010-С-0049);

3. Общество с ограниченной ответственностью «Партнер» (ОГРН 1030700052349,

свидетельство о допуске № 0076-2010-С-0082);

4. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление-5»

(ОГРН 1058901402152, свидетельство о допуске № 0202-2010-С-0094);

5. Общество с ограниченной ответственностью «Стальснаб» (ОГРН 1075190010796,

свидетельство о допуске № 0121-2010-С-0115);

6. Общество с ограниченной ответственностью «Ремонты+» (ОГРН 1076501009903,

свидетельство о допуске № 0088-2010-С-0120);

7. Общество с ограниченной ответственностью «Приморская Строительная Компания»

(ОГРН 1082539002920, свидетельство о допуске № 0152-2010-С-0122);

8. Общество с ограниченной ответственностью «ДальЖелДорСтрой-ДВ» (ОГРН

1062539079899, свидетельство о допуске № 0187-2010-С-0137);

9. Общество с ограниченной ответственностью «ЭНЕРГОПРОМСЕРВИС» (ОГРН

1033800524284, свидетельство о допуске № 0105-2010-С-0148);

10. Общество с ограниченной ответственностью «Юг-Строймонтаж» (ОГРН 1030700232947,

свидетельство о допуске № 0131-2010-С-0179);

11. Общество с ограниченной ответственностью «Централизованное обслуживание АЗС»

(ОГРН 1027700341866, свидетельство о допуске № 0173-2010-С-0192);

12. Общество с ограниченной ответственностью «Производственное предприятие «Призма»

(ОГРН 1036604781685, свидетельство о допуске № 0225-2010-С-0255).

file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/ДальЖелДорСтрой-ДВ.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/ЭНЕРГОПРОМСЕРВИС.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Юг-Строймонтаж.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Централизованное%20обслуживание%20АЗС.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Призма.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Администратор/Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Дора.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Союзлифтмонтаж.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Партнер.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/СМУ-5.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Стальснаб.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Ремонты+.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Приморская%20Строительная%20Компания.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/ДальЖелДорСтрой-ДВ.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/ЭНЕРГОПРОМСЕРВИС.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Юг-Строймонтаж.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Централизованное%20обслуживание%20АЗС.xls
file://Dmitry/../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/Content.MSO/ЮрЗакл/юр.заключения/Призма.xls

4

ПРОТОКОЛ № 44 Заседания Правления Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение строительных предприятий

малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

2. Установить срок для устранения нарушения по уплате ежегодного членского взноса за 2010

года вышеперечисленными организациями до 24 декабря 2010 года, в противном случае

действие свидетельств о допуске данных организаций будет прекращено в соответствии с

пунктом 3 части 15 статьи 55.8. Градостроительного кодекса Российской Федерации, что

повлечет за собой исключение данных организаций из членов НП СРО «МОСП МСП –

ОПОРА».

Секретарь заседания ___________________________/С.С. Дедов

                М.П.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков